
ジオシンセティックス技術情報 2017.7 

会 告 

 

広告掲載のお願い  

                                     国際ジオシンセティックス学会日本支部 

 
 
 「ジオシンセティックス技術情報」では、広告を掲載しております。企業や製品のＰＲの場と 
して精々ご活用賜りますようお願い申し上げます。 
 広告料金は次の通りです。（何れも１回あたり） 

 

 

                   １頁      １／２頁 

      裏  表  紙   ５０，０００円  ――――――― 

      裏 表 紙 裏   ４０，０００円  ２６，０００円 

      本  文  頁   ３０，０００円  ２０，０００円 

 

１．裏表紙の広告は１頁のみとします。 

２．版下作成が必要な場合には版下代実費を請求させていただきます。 

３．法人会員は上記の２０％割引となります。 

52




